
00
30

96
42

 Número 207 - Miércoles, 23 de octubre de 2024
página 52693/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMBIENTE

Anuncio de 17 de octubre de 2024, de la Delegación Territorial de Sostenibilidad, 
Medio Ambiente y Economía Azul en Granada, por el que se notifica al interesado 
resolución de actuaciones en proceso selectivo.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común, habida cuenta de que no ha sido posible la 
notificación en el último domicilio conocido de los interesados, por el presente anuncio 
se notifica a la interesada la siguiente resolución, para cuyo conocimiento íntegro podrán 
comparecer en la Delegación Territorial de la Consejería de Sostenibilidad y Medio 
Ambiente en Granada, sita en C/ Joaquina Eguaras, núm. 2, 2.ª planta en Granada, 
concediéndose los plazos de contestación y recurso que, respecto de acto notificado, se 
indican a continuación:

- DNI: 24246051A.
- Acto notificado: Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos y Función 

Pública de actuaciones en proceso selectivo en la que se Resuelve:
- Contenido de la resolución: Declarar la anulación de todas las actuaciones y el archivo de 

las mismas, en relación al proceso selectivo para la cobertura de vacantes correspondientes 
al Grupo III del personal laboral incluido en el Convenio Colectivo de la Administración de la 
Junta de Andalucía, mediante concurso de promoción convocado por Resolución de 13 de 
octubre de 2022, respecto de la persona interesada con DNI 24246051-A.

Recursos o plazo de alegaciones: Contra la misma, cabe presentar demanda ante el 
Juzgado de lo Social, en el plazo de veinte días, de acuerdo con lo establecido en el artículo 
59.4 del Texto Refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores, aprobado por Real 
Decreto Legislativo 2/2015, de 23 de octubre, en relación con lo previsto en los artículos 69 
y siguientes de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la Jurisdicción Social.

Acceso al texto íntegro: Delegación Territorial de la Consejería de Sostenibilidad y 
Medio Ambiente en Granada, C/ Joaquina Eguaras, núm. 2, planta 2.ª

Granada, 17 de octubre de 2024.- El Delegado, Manuel Francisco García Delgado.


